CAm«U MUNICIPAL os CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAU

I PI Ali ESTADO DA BAHIA- CNPJ: 13.246.442/0001-64
Praça Alberto Pinto, n® 01, Centro, Iplaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO 72021

Exmo. ROBSON FERNANDO DA SILVA MOREIRA

DD Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Assunto: Pedido de Patrolamento e encascalhamento da estrada dos Bois.

Senhor presidente, venho através desta indicação, solicitar de Vossa Excelência, que
envie oficio ao secretário de agricultura, Poieandro Silva que providencie o
Patrolamento e encascalhamento da estrada que dar acesso à região dos bois. A

região dos bois, é zona rural deste município que se encontra em avançado estado de
deteriorização. Aproveito a oportunidade neste mesmo oficio, que o mesmo
equipamento patrole e encascalhe a estrada vicinal que dar acesso à propriedade do
Senhor Levi, na mesma região, pois o mesmo é agriculto e precisa de melhoramento
na estrada para escoar os seus produtos.

Atenciosamente,

Ipiaú, 24 de março de 2021

Naciel dos Santos Ramos

Vereador PSD

CAHARAMüNíCIPALDE IPIAÚ

o o2: 33

E-mail; fale@camaraipiau.ba.gov.br
(73) 3531-5476/7032